

**Erling Hansen Holding ApS**  
**CVR-nr. 28670974**  
**Snedkervej 14**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Erling Høj Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Erling Hansen Holding ApS  
Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28670974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Erling Høj Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør et overskud på 1.566 t.kr., hvilket anses som meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (17.500)                | (11.875)                |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(17.500)</b>         | <b>(11.875)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | 1.271.927               | 1.532.981               |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 455.852                 | 411.413                 |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (53.259)                | (4.363)                 |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>1.657.020</b>        | <b>1.928.156</b>        |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (91.232)                | (96.604)                |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>1.565.788</u></b> | <b><u>1.831.552</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                         |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 101.200                 | 99.800                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  |             | 11.927                  | 2.981                   |
| Overført resultat                                       |             | 1.452.661               | 1.728.771               |
|   |             | <b><u>1.565.788</u></b> | <b><u>1.831.552</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>             | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 2.383.759                       | 2.641.832                      |
| Andre tilgodehavender                    |             | <u>0</u>                        | <u>349.746</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 2           | <u><b>2.383.759</b></u>         | <u><b>2.991.578</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u><b>2.383.759</b></u>         | <u><b>2.991.578</b></u>        |
| Andre tilgodehavender                    |             | 0                               | 8.744                          |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | <u>0</u>                        | <u>23.987</u>                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u><b>0</b></u>                 | <u><b>32.731</b></u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | <u>7.578.963</u>                | <u>5.971.363</u>               |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <u><b>7.578.963</b></u>         | <u><b>5.971.363</b></u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u><b>709.618</b></u>           | <u><b>158.933</b></u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u><b>8.288.581</b></u>         | <u><b>6.163.027</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u><b>10.672.340</b></u></u> | <u><u><b>9.154.605</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>             | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                         | 125.000                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 879.904                         | 867.977                        |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 8.991.489                       | 7.538.828                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 101.200                         | 99.800                         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>10.097.593</u></b>        | <b><u>8.631.605</u></b>        |
| <br>   |             |                                 |                                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |             | 535.500                         | 510.000                        |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 26.247                          | 0                              |
| Anden gæld   |             | 13.000                          | 13.000                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>574.747</u></b>           | <b><u>523.000</u></b>          |
| <br>   |             |                                 |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>574.747</u></b>           | <b><u>523.000</u></b>          |
| <br>   |             |                                 |                                |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u><u>10.672.340</u></u></b> | <b><u><u>9.154.605</u></u></b> |
| <br>   |             |                                 |                                |
| Eventualforpligtelser                                  | 3           |                                 |                                |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>nettoop-<br/>skrivning<br/>efter indre<br/>værdis me-<br/>tode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 867.977   | 7.538.828  | 99.800   | 8.631.605            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (99.800)   | (99.800)             |
| Årets resultat            | 0                                       | 11.927  | 1.452.661  | 101.200  | 1.565.788            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>879.904</b>  | <b>8.991.489</b>   | <b>101.200</b>   | <b>10.097.593</b>    |

## Noter

|                                     | <b>2015</b>                                     | <b>2014</b>                  |
|-------------------------------------|---|------------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                                      | <b>kr.</b>                   |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |   |                              |
| Aktuel skat                         | 91.000  | 97.000                       |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 232   | (396)                        |
|                                     | <b>91.232</b>                                   | <b>96.604</b>                |
|                                     |   |                              |
|                                     | <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Andre tilgodehavender</b> |
|                                     | <b>kr.</b>                                      | <b>kr.</b>                   |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |                              |
| Kostpris primo                      | 243.855   | 349.746                      |
| Afgange                             | 0   | (349.746)                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>243.855</b>                                  | <b>0</b>                     |
|                                     |   |                              |
| Opskrivninger primo                 | 2.397.977                                       | 0                            |
| Andel af årets resultat             | 1.271.927                                       | 0                            |
| Udbytte                             | (1.530.000)                                     | 0                            |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>2.139.904</b>                                | <b>0</b>                     |
|                                     |   |                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>2.383.759</b>                                | <b>0</b>                     |
|                                     |   |                              |
|                                     | <b>Hjemsted</b>                                 | <b>Ejerandel %</b>           |
|                                     | <b>Retsform</b>                                 |                              |
| Associerede virksomheder:           |   |                              |
| Jysk CTS A/S                        | Kolding   | A/S 30,00                    |

## 3. Eventualforpligtelser

Ingen.